
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2024 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2024 Nr LXXII/546/23  Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 )   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 496 966,20 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 496 966,20 zł, w tym dokonuje się zmian z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 496 966,20 zł , w tym zwiększa się wydatki  bieżące 
o kwotę 493 537,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 328 776,00 zł, w tym zwiększa się wynagrodzenie 
i składki od nich naliczane o kwotę 8 925,00 zł oraz zwiększa się wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 319 851,00 zł; 

b) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 149 761,00 zł; 

c) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 000,00 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  3 429,20 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 3 429,20 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 64 902 598,12 zł 

a) Dochody bieżące – 51 046 557,33 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
412 284,62 zł; 

b) Dochody majątkowe – 13 856 040,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3 462 420,86 zł. 

2) Wydatki budżetu 65 995 451,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6762



a) Wydatki bieżące – 51 610 832,09 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 14 384 618,91 zł. 

3) Deficyt budżetu - 1 092 852,88 zł. 

4) Przychody budżetu - 2 562 852,88 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 470 000,00 zł.  

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, punkt 2 litera "b"  załącznik nr 13 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łużna na rok 2024 Nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn." 
Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2024 roku" otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik nr 4 o niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się dotację przedmiotową w zakresie dopłaty do ścieków  dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Łużnej o kwotę  30 000,00 zł. 

2. Zgodnie ze zmianami, o których mowa w ust. 1  załącznik nr 15  do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna 
na rok 2023 Nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn. "Plan przychodów i kosztów 
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łużnej na 2023 rok"  otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik nr 5do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6762



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/47/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-10-28

Transport i łączność 0,00600 179 548,001 168 955,00 1 348 503,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 179 548,0089 387,00 268 935,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych

2170 0,00179 548,0086 787,00 266 335,00

Dochody bieżące 179 548,00 0,0089 387,00 268 935,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 298 393,207 080 859,00 7 379 252,20

Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa

0,0075621 298 393,204 259 602,00 4 557 995,20

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,00298 393,204 231 141,00 4 529 534,20

Dochody bieżące 298 393,20 0,004 259 602,00 4 557 995,20

Oświata i wychowanie 0,00801 5 000,002 374 613,12 2 379 613,12

Szkoły podstawowe 0,0080101 5 000,00113 753,00 118 753,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w

postaci pieniężnej
0960 0,005 000,000,00 5 000,00

Dochody bieżące 5 000,00 0,00113 753,00 118 753,00

Pomoc społeczna 22 102,09852 22 102,091 921 333,86 1 921 333,86

Pozostała działalność 22 102,0985295 22 102,09484 364,08 484 364,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 22 102,090,00150 137,92 128 035,83

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0022 102,090,00 22 102,09

Dochody bieżące 22 102,09 22 102,09484 364,08 484 364,08

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

22 102,09 22 102,09150 137,92 150 137,92

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 5 100,0051 000,00 56 100,00

Pozostała działalność 0,0085395 5 100,0051 000,00 56 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,005 100,0051 000,00 56 100,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 5 100,00 0,0051 000,00 56 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 925,002 010 972,12 2 019 897,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 8 925,0030 706,00 39 631,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 0,008 925,0030 706,00 39 631,00

Dochody bieżące 8 925,00 0,0030 706,00 39 631,00

22 102,09RAZEM DOCHODY 519 068,2964 405 631,92 64 902 598,12

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 50 549 591,13 519 068,29 22 102,09 51 046 557,33

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

412 284,62 22 102,09 22 102,09 412 284,62

Dochody majątkowe 13 856 040,79 0,00 0,00 13 856 040,79

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 462 420,86 0,00 0,00 3 462 420,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/47/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-10-28

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 30 000,009 103 499,02 9 133 499,02

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 30 000,005 469 490,46 5 499 490,46

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00227 769,46 257 769,46

w tym:

dotacje na zadania bieżące 30 000,00 0,00115 000,00 145 000,00

Transport i łączność 0,00600 239 751,003 031 404,67 3 271 155,67

Drogi publiczne gminne 0,0060016 239 751,001 756 749,57 1 996 500,57

Wydatki bieżące 239 751,00 0,001 457 824,75 1 697 575,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 239 751,00 0,001 457 824,75 1 697 575,75

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
239 751,00 0,001 457 824,75 1 697 575,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

0,00754 10 000,00566 012,00 576 012,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 10 000,00405 403,00 415 403,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00336 403,00 346 403,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00 0,0042 270,00 52 270,00

Oświata i wychowanie 0,00801 201 061,0025 395 911,67 25 596 972,67

Szkoły podstawowe 0,0080101 5 000,0016 989 721,00 16 994 721,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,0016 587 995,00 16 592 995,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 0,0015 901 099,00 15 906 099,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
5 000,00 0,001 625 409,00 1 630 409,00

Przedszkola 0,0080104 100 000,004 957 649,80 5 057 649,80

Wydatki bieżące 100 000,00 0,004 957 649,80 5 057 649,80

w tym:

dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00956 133,60 1 056 133,60

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 75 000,00170 000,00 245 000,00

Wydatki bieżące 75 000,00 0,00170 000,00 245 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 75 000,00 0,00170 000,00 245 000,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
75 000,00 0,00170 000,00 245 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 21 061,00424 521,00 445 582,00

Wydatki bieżące 21 061,00 0,00424 521,00 445 582,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 21 061,00 0,00144 484,00 165 545,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 5 100,0057 000,00 62 100,00

Pozostała działalność 0,0085395 5 100,0051 000,00 56 100,00

Wydatki bieżące 5 100,00 0,0051 000,00 56 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100,00 0,001 000,00 1 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
100,00 0,001 000,00 1 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000,00 0,0050 000,00 55 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00854 4 200,00183 858,00 182 558,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 500,0085404 4 200,0067 844,00 66 544,00

Wydatki bieżące 4 200,00 5 500,0067 844,00 66 544,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 4 200,00 5 500,0019 052,00 17 752,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 925,004 274 667,31 4 283 592,31

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 8 925,0030 706,00 39 631,00

Wydatki bieżące 8 925,00 0,0030 706,00 39 631,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 925,00 0,0030 706,00 39 631,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 925,00 0,0029 179,20 38 104,20

Kultura fizyczna 0,00926 3 429,20879 294,98 882 724,18

Obiekty sportowe 0,0092601 3 429,20643 753,33 647 182,53

Wydatki majątkowe 3 429,20 0,00603 362,80 606 792,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 429,20 0,00603 362,80 606 792,00

5 500,00RAZEM WYDATKI 502 466,2065 498 484,80 65 995 451,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 51 117 295,09 499 037,00 5 500,00 51 610 832,09

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 196 026,38 328 776,00 0,00 40 524 802,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
26 789 031,56 8 925,00 0,00 26 797 956,56

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
13 406 994,82 319 851,00 0,00 13 726 845,82

dotacje na zadania bieżące 2 407 808,60 155 261,00 5 500,00 2 557 569,60

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 279 175,49 15 000,00 0,00 7 294 175,49

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

414 284,62 0,00 0,00 414 284,62

obsługa długu 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

Wydatki majątkowe 14 381 189,71 3 429,20 0,00 14 384 618,91

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 381 189,71 3 429,20 0,00 14 384 618,91

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 181 115,86 0,00 0,00 1 181 115,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/47/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-10-28

Kultura fizyczna 0,00926 3 429,20721 211,45 724 640,65

Obiekty sportowe 0,0092601 3 429,20603 362,80 606 792,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 429,20603 362,80 606 792,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik

2012" w Szalowej
0,003 429,2086 870,80 90 300,00

0,00RAZEM WYDATKI 3 429,2014 381 189,71 14 384 618,91

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6762
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
15 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 145 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
145 000,00

600 Transport i łączność 216,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 216,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

216,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

5 000,00

750 Administracja publiczna 123,00
75095 Pozostała działalność 123,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 

opracowanie strategii rozwoju ponadlokalnego na lata 2023-2030 pn. "Ziemia Gorlicka 2030")

123,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 400,00

                 Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII/47/24

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2024 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2024-10-28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6762



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

35 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 4 200,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00
Doposażenie jednostki OSP w Łużnej w ubrania ochronne 16 200,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
55 000,00

Doposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt ratowniczo gaśniczy ( dla 

OSP Wola Łużańska)
55 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00 1 186 678,60

80104 Przedszkola 35 000,00 1 021 133,60

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

35 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
1 021 133,60

80149

Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

165 545,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
165 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 752,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 17 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6762



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
17 752,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 400,00 414 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 031 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
1 031 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 409 200,00

6570
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw. św. Marcina Biskupa w 

Łużnej
150 000,00

6570
Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych przy kościele pw.  św. Michała Archanioła w 

Szalowej
259 200,00

926 Kultura fizyczna 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
75 000,00

1 237 739,00 1 784 030,60Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6762



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr VII/47/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-10-28

Ogółem §
w tym dotacja 

przedmiotowa

w tym dotacja 

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki 

obrotowe

Ogółem

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych                   

(§ 2370)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 710 530,00 160 000,00 0,00 710 530,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi
36 000,00 2650 15 000,00 36 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 674 530,00 2650 145 000,00 674 530,00

2. 600 Transport i łączność 2 000,00 257 710,00 0,00 0,00 257 710,00 0,00 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 257 710,00 0,00 0,00 257 710,00 0,00 2 000,00

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
0,00 1 408 788,00 0,00 0,00 1 408 788,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00 216 231,00 0,00 0,00 216 231,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
0,00 1 192 557,00 2410 0,00 0,00 1 192 557,00 0,00 0,00

2 000,00 2 377 028,00 160 000,00 0,00 2 377 028,00 0,00 2 000,00

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ

OGÓŁEM:

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ NA 2024 

ROK

/ w złotych/

Lp.
Klas. 

Budż
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6762


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-05T13:23:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




